
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Lý Sơn, ngày     tháng 9  năm 2025 

                                                    

                                                     QUYẾT ĐỊNH 

 Phê duyệt bổ sung tuyển sinh vào lớp 6  

của Trường THCS An Vĩnh, năm học 2025 - 2026 

                                        

                   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐĂC KHU LÝ SƠN 

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh 

trung học phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 614/SGDĐT-GDTrH ngày 07/3/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc hướng dẫn nguyên tắc, tiêu chí xét tuyển 

vào lớp 6 trung học cơ sở; Quyết định số 763/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 của 

UBND huyện Lý Sơn về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào các lớp đầu cấp 

năm học 2025-2026; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở An Vĩnh tại Tờ trình 

số 93/TTr-THCS ngày 03/9/2025 đề nghị xét bổ sung và công nhận học sinh Bùi 

Nguyễn Ngọc Thái vào lớp 6 năm học 2025 - 2026, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt bổ sung tuyển sinh vào lớp 6 của Trường trung học cơ 

sở An Vĩnh năm học 2025 – 2026, có 01 em (có danh sách kèm theo), 

          Điều 2. Kết quả này là căn cứ để tính tổng số học sinh lớp 6 của Trường 

trung học cơ sở An Vĩnh, năm học 2025 - 2026. 

          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa- Xã 

hội, Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở An Vĩnh và học sinh có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                                                                                         

- Như điều 4; 

- CT, PCT UBND đặc khu; 

- VP: CVP, PCVP, CV; 

- Lưu: VT.                                      

 

 

                                                                                                                                               

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Ngô Đình Mẫn 



2 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-09-10T08:22:48+0700


		2025-09-10T08:42:44+0700


		2025-09-10T08:42:44+0700


		2025-09-10T08:42:44+0700




